ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

01.08.2016         № 1521-п

О предоставлении лицензий

на осуществление медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальному предпринимателю, действующие

бессрочно с 01 августа 2016 года, согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета       В.М.Колабутин

                    Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

от 01.08.2016   №   1521-п

Перечень юридических лиц и индивидуального предпринимателя,

которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Белый Слон», сокращенное

наименование: ООО  «Белый Слон», адрес места нахождения юридического лица: 197022,

город Санкт-Петербург, проспект Каменноостровский, дом 62, литер А, помещение 12Н.

ИНН - 7813601762, ОГРН –1147847391559.

Регистрационный номер дела № 07024/16 от 30.06.2016.

Приказ  о  проведении  внеплановых  документарных   проверок   от 30.06.2016 № 1228-п.

Сроки проведения проверки с   01.07.2016 по  28.07.2016.  Проверка проведена 01.07.2016,

акт проверки № 07024/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.07.2016 1288-п.

Сроки проведения проверки с 08.07.2016 по 04.08.2016. Проверка проведена 27.07.2016,

акт проверки  № 07024 /16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007011 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 01 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 197022,  город Санкт-Петербург, просп. Каменноостровский, д.62, лит. А, пом.12Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии

общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.

2. Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского

резерва Василеостровского района Санкт-Петербурга, сокращенное наименование: ГБОУ ДОД

СДЮСШОР Василеостровского района, адрес места нахождения юридического лица: 199406,

Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д. 66, лит. А.

ИНН – 7801140299, ОГРН -1037800087984.

Регистрационный номер дела  № 07032/16 от 30.06.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.06.2016 № 1228-п.

Сроки проведения проверки с 01.07.2016 по 28.07.2016. Проверка проведена 07.07.2016,

акт проверки № 07032/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.07.2016 № 1288-п.

Сроки проведения проверки с 08.07.2016 по 04.08.2016. Проверка проведена 29.07.2016,

акт проверки № 07032/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007012 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 01 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 199406, г. Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д. 66, лит. А, часть пом. 1-Н

(пом. 36-39).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной

медицине.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр

«На Колокольной», сокращенное наименование: ООО «МЦ «На Колокольной», адрес места

нахождения юридического лица: 191025, город Санкт-Петербург, улица Колокольная, дом 5,

литер А, помещение 14Н.

ИНН - 7840049188, ОГРН – 1167847166002.

Регистрационный номер дела № 07021/16 от 30.06.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.06.2016 № 1228-п.

Сроки проведения проверки с 01.07.2016 по 28.07.2016. Проверка проведена 07.07.2016,

акт  проверки № 07021/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.07.2016 № 1288-п.

Сроки проведения проверки с 08.07.2016 по 04.08.2016. Проверка проведена 27.07.2016,

акт проверки № 07021/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007013 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 01 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, Колокольная улица, д. 5, лит. А, пом. 14Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; операционному делу; сестринскому делу; физиотерапии;

функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству

и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий);

дерматовенерологии; диетологии; кардиологии; мануальной терапии; неврологии; онкологии;

организации здравоохранения и общественному здоровью; оториноларингологии (за исключением

кохлеарной имплантации); офтальмологии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии;

функциональной диагностике; хирургии; эндокринологии; эндоскопии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара по: акушерству

и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий);

неврологии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; хирургии. При проведении

медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз

организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских

освидетельствований: медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских

противопоказаний к управлению транспортным средством; медицинскому освидетельствованию

на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием; при проведении медицинских

экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Энергия», сокращенное наименование:

ООО «Энергия», адрес места нахождения юридического лица: 196655, город Санкт-Петербург,

город Колпино, ул. Ижорского Батальона, д. 14, кв. 165.

ИНН – 7817060842, ОГРН – 1167847206141.

Регистрационный номер дела № 07020/16 от 30.06.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.06.2016 № 1228-п.

Сроки проведения проверки с 01.07.2016 по 28.07.2016. Проверка проведена 01.07.2016,

акт проверки №  07020/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.07.2016 № 1288-п.

Сроки проведения проверки с 08.07.2016 по 04.08.2016. Проверка проведена 28.07.2016,

акт проверки №  07020/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007014 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 01 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 196634, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Славянка, Ростовская ул., д. 17/4,

литера А, пом. 3-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании

первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: общей врачебной

практике (семейной медицине); организации здравоохранения и общественному здоровью;

педиатрии; терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования

вспомогательных репродуктивных технологий); дерматовенерологии; кардиологии; мануальной

терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью;

оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); офтальмологии;

рефлексотерапии; травматологии и ортопедии; ультразвуковой диагностике; урологии;

физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии; эндокринологии. При проведении

медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз

организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров

по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); при проведении медицинских

экспертиз по: экспертизе профессиональной пригодности; экспертизе временной

нетрудоспособности.

5. Общество с ограниченной ответственностью «СП-Мед», сокращенное наименование:

ООО «СП-Мед», адрес места нахождения юридического лица: 194017, г. Санкт-Петербург,

пр. Ярославский, д. 14, кв. 89.

ИНН - 7802564050, ОГРН – 1167847092291.

Регистрационный номер дела № 07014/16 от 28.06.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.06.2016 № 1228-п.

Сроки проведения проверки с 01.07.2016 по 28.07.2016. Проверка проведена 06.07.2016,

акт проверки № 07014/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.07.2016 № 1288-п.

Сроки проведения проверки с 08.07.2016 по 04.08.2016. Проверка проведена 28.07.2016,

акт проверки  № 07014/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007015 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 01 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Сикейроса, д. 5, корп. 1, лит. А, пом. 4Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу; функциональной диагностике; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству

и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий);

ультразвуковой диагностике; урологии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «МИЛА», сокращенное наименование:

ООО «МИЛА», адрес места нахождения юридического лица: 198261, Российская Федерация,

город Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, д. 54, корпус 6, литера Б, помещение 44-Н.

ИНН - 7805667720, ОГРН - 1167847150613 .

Регистрационный номер дела № 06992/16 от 23.06.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.06.2016  № 1169-п.

Сроки проведения проверки с 24.06.2016 по 21.07.2016. Проверка проведена 29.06.2016,

акт проверки №  06992/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.06.2016 № 1227-п.

Сроки проведения проверки с 01.07.2016 по 28.07.2016. Проверка проведена 28.07.2016,

акт проверки №  06992/16/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-007016 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 01 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 198261, г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, д. 54, корпус 6, литера Б,

помещение 44-Н.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; физиотерапии; при оказании первичной

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии;

организации здравоохранения и общественному здоровью; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной

физкультуре и спортивной медицине; мануальной терапии; физиотерапии.